

# Lægelinien ApS

Vandkunsten 13 A, 1. tv., 1467 København K

CVR-nr. 32 32 84 07

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019.

---

**Morten Rune Feldman**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lægelinien ApS  
Vandkunsten 13 A, 1. tv.  
1467 København K

CVR-nr.: 32 32 84 07  
Stiftet: 9. december 2013  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Morten Rune Feldman

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er levering af sundhedsydelser og salg af diagnostik m.v. via net shop og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 975.945 kr. mod 881.470 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253.415 kr. mod 97.581 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>975.945</b>	<b>881.470</b>
1 Personaleomkostninger	-727.407	-757.808
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.817	-2.817
<b>Driftsresultat</b>	<b>245.721</b>	<b>120.845</b>
Andre finansielle indtægter	10.180	5.602
Øvrige finansielle omkostninger	-1.188	-1.696
<b>Resultat før skat</b>	<b>254.713</b>	<b>124.751</b>
2 Skat af årets resultat	-1.298	-27.170
<b>Årets resultat</b>	<b>253.415</b>	<b>97.581</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.457	340.277
Disponeret fra overført resultat	-97.042	-242.696
<b>Disponeret i alt</b>	<b>253.415</b>	<b>97.581</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>13.147</u>	<u>15.964</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.147</u>	<u>15.964</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.147</u></b>	<b><u>15.964</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.700	36.995
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	350.457	340.277
	Andre tilgodehavender	15.000	193.515
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.454</u>	<u>3.635</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>377.611</u>	<u>574.422</u>
	Likvide beholdninger	<u>201.168</u>	<u>51.685</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>578.779</u></b>	<b><u>626.107</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>591.926</u></b>	<b><u>642.071</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.001	80.001
5 Overført resultat	38.793	135.835
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.457	340.277
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>469.251</u></b>	<b><u>556.113</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	28.468	27.170
Anden gæld	79.207	43.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.675</u>	<u>85.958</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>122.675</u></b>	<b><u>85.958</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>591.926</u></b>	<b><u>642.071</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	517.876	611.794
Pensioner	164.781	105.640
Andre omkostninger til social sikring	5.191	4.932
Personalemkostninger i øvrigt	39.559	35.442
	<b><u>727.407</u></b>	<b><u>757.808</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.468	27.170
Regulering af tidligere års skat	-27.170	0
	<b><u>1.298</u></b>	<b><u>27.170</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	18.781	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>18.781</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>18.781</u></b>	<b><u>18.781</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-2.817	0
Årets afskrivninger	<u>-2.817</u>	<u>-2.817</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b><u>-5.634</u></b>	<b><u>-2.817</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>13.147</u></b>	<b><u>15.964</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>80.001</u>	<u>80.001</u>
	<b><u>80.001</u></b>	<b><u>80.001</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	135.835	378.531
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-97.042</u>	<u>-242.696</u>
	<b><u>38.793</u></b>	<b><u>135.835</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	340.277	0
Udloddet udbytte	-340.277	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>350.457</u>	<u>340.277</u>
	<b><u>350.457</u></b>	<b><u>340.277</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med With Feldman Holding ApS, CVR-nr. 28513631 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 29 t.kr.
